南安市教育局关于赴东北师范大学公开招聘2019年新任教师面试成绩及拟签约人员的公示
根据事业单位公开招聘工作人员有关规定以及《福建省南安市赴高校公开招聘2019年新任教师通告》要求，经网上预报名和教育部办公厅2018年12月1日在东北师范大学、长春国际会展中心举办的“全国高校2019届毕业生教育人才招聘会”的现场报名，并对资格初审合格的报考者进行面试。现将报考者面试成绩（附件1）及拟签约人员名单（附件2）予以公示。
公示时间：2018年12月12日至2018年12月19日。
对公示的面试成绩和拟签约人员如有异议，请在公示期间向福建省南安市教育局人事科（南安市区成功街新华大厦八楼）反映，联系电话：0595－86367819，电子邮箱：najszp@163.com。南安市纪委驻教育局、人社局纪检组监督电话：0595－86367869、86385345。
附件：1.南安市赴东北师范大学公开招聘2019年新任教师面试成绩表
          2.南安市赴东北师范大学公开招聘2019年新任教师拟签约人员
南安市教育局
   2018年12月12日